CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬN ĐIỂM I
(Vắng thi có phép)
Học kỳ: …………., Năm học: …………….
     Kính gửi:  - Viện Đào tạo sau đại học

Trường Đại học Kinh tế - Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh

Họ và tên học viên: ………………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh: …………………………...  Số ĐT:……………………………..

Mã số học viên: ……………….      Lớp: ………………..   Ngành: ……………………
Căn cứ vào Quy chế đào tạo, tôi xin nhận điểm I học phần:

Mã học phần: …………..

Tên học phần: ………………………………………

Ngày thi: …………..       Ca thi:  …….    Nhóm:
…… Phòng thi:

Lý do:

                                      (Đính kèm theo đơn hồ sơ minh chứng hợp lệ )
Trong vòng 01 năm học tiếp theo kể từ học kỳ xin nhận điểm I, tôi cam đoan sẽ liên hệ Viện Đào tạo sau đại học để nộp đơn đăng ký thi xóa điểm I. Nếu không thi xóa điểm I, tôi sẽ nhận điểm F cho học phần này.

Tôi chân thành cảm ơn!

                TP. HCM, ngày .......tháng ......năm 201…

     Người viết đơn

       (Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA V. ĐTSĐH

	PHÒNG ĐÀO TẠO